



บันทึกข้อความ

ฟกม.
รับที่ 4657
วันที่ 6 ต.ค. 66
เวลา 14:56

หน่วยงาน ส่วนกลาง ฝ่ายกฎหมาย (๑๕๓๓)

ที่ สกส.ฟกม ๔๓ /๒๕๖๘ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอส่งข้อมูล สขร.๑ ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๘

เรียน ผอ.ฟกม.

ตามบันทึกที่ ฟจพ ๑๒๗/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๕๘ เรื่อง ขอให้ส่งข้อมูล สขร.๑ งานจัดซื้อจัดจ้างที่ดำเนินการโดยผ่านหน่วยงานต่างๆ ของ กปน. ให้ ฟจพ. นั้น

สกส. ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างฯ ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๘ ลงในแบบ สขร.๑ เรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และโปรดส่ง ฟจพ. ดำเนินการต่อไป

สีกมล

(นายสากล โพธิ์สิกร)

หัวหน้าส่วนกลาง ฝ่ายกฎหมาย

เรียน ผอ.ฟจพ.

เพื่อโปรดดำเนินการต่อไป

รศ.ก.๕

(นางกัณตนา มีชัย)

ผู้อำนวยการฝ่ายกฎหมาย

สำเนา : เรียน ผอ.ฟสอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๘

ฝ่ายกฎหมาย การปราบปรามคหหลวง

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อ/จ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง (บาท)		
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๗ รายการ	๗๐,๐๓๑.๕๐	๖๐,๘๒๔.๕๐	เฉพาะเจาะจง	๑. บริษัท ทรีพียอร์มพงษ์ จำกัด	๖๐,๘๒๔.๕๐	บริษัท ทรีพียอร์มพงษ์ จำกัด	๖๐,๘๒๔.๕๐	ราคาต่ำสุด	PO๓๓๐๐๗๐๔๗๕ ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘
					๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.ยู.เอ็น	๖๕,๓๒๓.๕๐				
					๓. บริษัท โซ-อีออน (ประเทศไทย) จำกัด	๖๗,๔๖๓.๕๐				

 การประปานครหลวง METROPOLITAN WATERWORKS AUTHORITY		เลขที่ 3300070475 ZP13 วิธียาเจาะจง
☐ ข้อตกลง (ซื้อ/จ้าง/เช่า) ☐ เอกสารผนวกสัญญา (ซื้อ/จ้าง/เช่า)		
ถึง บริษัท ทรัพย์อรุณพวง จำกัด ที่อยู่ 3/441 ซอยรามคำแหง 184 แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร 10510 โทร 029769277-8		ลงวันที่ 07.07.2025 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง เลขที่ 1100071989 หน่วยงานผู้เบิก 1211001 อนุมัติโดย ผอ.ผกม.
รหัสผู้ขาย/ผู้รับจ้าง 203474		

การชำระเงินจะถือใบแจ้งหนี้ต้นฉบับเท่านั้น

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
10		XE-3490 (สีดำ) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJIFILM รุ่น Apeos C325 z	1.00	EA	3,450.00	3,450.00
20		XE-3491 (สีฟ้า) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ FUJIFILM รุ่น Apeos C325 z	1.00	EA	3,450.00	3,450.00
30		XE-3492 (สีชมพู) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ FUJIFILM รุ่น Apeos C325 z	1.00	EA	3,450.00	3,450.00
40		XE-3493 (สีเหลือง) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ FUJIFILM รุ่น Apeos C325 z	1.00	EA	3,450.00	3,450.00
50		XE-4229 หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJIFILM รุ่น Apeos 4620 sz	1.00	EA	3,850.00	3,850.00
60		XE-3109 หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJIXEROX รุ่น DOCUPRINT P357dw	1.00	EA	6,200.00	6,200.00
70		OKI-ES5112 หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ OKI รุ่น ES 5112	1.00	EA	5,700.00	5,700.00
80		ES-V100 (สีดำ) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อEPSON รุ่น L5290	1.00	EA	250.00	250.00
90		ES-V200 (สีฟ้า) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ EPSON รุ่น L5290	1.00	EA	250.00	250.00
100		ES-V300 (สีชมพู) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ EPSON รุ่น L5290	1.00	EA	250.00	250.00
110		ES-V400 (สีเหลือง) หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ EPSON รุ่น L5290	1.00	EA	250.00	250.00
120		OKI-412 หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ OKI รุ่น MB472	2.00	EA	2,100.00	4,200.00
130		C-319II หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อCANNON รุ่น MF 6180 DW	2.00	EA	5,500.00	11,000.00
140		BR-2480 หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ BROTHER รุ่น MFC-L2715 DW	2.00	EA	2,250.00	4,500.00
150		XE-2610 ครัม (DRUM) สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น DocuPrint CP 315Z (สีดำ)	1.00	EA	2,200.00	2,200.00

 การประปานครหลวง กรุงเทพมหานคร WATERWORKS AUTHORITY		เลขที่ 3300070475 ZP13 วิธีเฉพาะเจาะจง
☐ ข้อตกลง (ชื่อ/จ้าง/เช่า) ☐ เอกสารผนวกสัญญา (ชื่อ/จ้าง/เช่า)		
ถึง บริษัท ทรัพย์อรุณพวง จำกัด ที่อยู่ 3/441 ซอยรามคำแหง 184 แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร 10510 โทร 029769277-8		ลงวันที่ 07.07.2025 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง เลขที่ 1100071989 หน่วยงานผู้เบิก 1211001 อนุมัติโดย ผอ.ผกม.

การชำระเงินจะถือใบแจ้งหนี้ต้นฉบับเท่านั้น

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
160		XE-2611 ต้ม (DRUM) สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น DocuPrint CP 315Z (สีฟ้า)	1.00	EA	2,200.00	2,200.00
170		XE-2612 ต้ม (DRUM) สำหรับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น DocuPrint CP 315Z (สีชมพู)	1.00	EA	2,200.00	2,200.00

รวม 17 รายการ

คำนวณก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	56,850.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	3,979.50
คำนวณตามสัญญา	60,829.50

1. ส่งมอบของ/งาน ตามจำนวน, ชนิดและราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง มอบให้กับ ส่วนกลาง ฝ่ายกฎหมาย พร้อมใบส่งของ/งาน 3 ฉบับ 2. เมื่อส่งมอบของ/งานเสร็จโดยเรียบร้อยแล้ว ให้รีบส่งใบแจ้งหนี้และใบกำกับภาษี ต้นฉบับ 1 สำเนา 2 ฉบับ มาพร้อมกับเอกสารฉบับนี้ 3. กำหนดส่งมอบของ/ส่งมอบจ้าง กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในข้อตกลงซื้อ 4. อัตราค่าปรับวันละ 0.2% ของราคาพัสดุที่ยังไม่ส่งมอบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จนกว่าผู้ขาย/ผู้รับจ้างจะได้นำสิ่งของ/งานจ้างนั้นๆมาส่งให้แก่ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างจนครบถ้วนและถูกต้องตามข้อตกลงหรือสัญญา และยินยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขที่แนบ					
สำหรับการประปานครหลวง			สำหรับผู้ขาย/ผู้รับจ้าง		
(ลงชื่อ) <u>สกล พลิก</u>	(ลงชื่อ) <u>ผอ.ผกม.</u>	(ลงชื่อ) <u>นายสมศักดิ์</u>			
(นายสกล พลิก)	(นางกณิศา มีชัย)	(นายสมศักดิ์ พลิก)			
ตำแหน่ง <u>ท.สกล.ผก.</u>	ตำแหน่ง <u>ผอ.ผกม.</u>	ตำแหน่ง <u>ผู้รับมอบอำนาจ</u>			
วันที่ <u>8 ก.ค. 68</u>	วันที่ <u>8 ก.ค. 68</u>	วันที่ <u>8 ก.ค. 2568</u>			
ประกาศเชิญชวนทั่วไป/คัดเลือก/เฉพาะเจาะจงที่ สกลผกม37/2568			วันที่ 03.07.2025		
ใบเสนอราคาของผู้ขาย/ผู้รับจ้างที่ 290568			วันที่ 03.07.2025		
ผู้บันทึกเอกสาร นางสริน ฤกษ์ชนะเสริม			หน่วยงานจัดซื้อ/จัดจ้าง 201 ผกม.		